MEMSensing Microsystems Co., Ltd
© 2011-2015 苏州敏芯微电子技术有限公司  版权所有 2
总体说明
MSP40-G**系列硅压力传感器，可以提供
精确的、与外界感测压力线性相关的电压
输出。 这一系列具备标准封装形式的、未
补偿的传感器件为用户提供了灵活的使用
方式，使用户可以方便地设计与添加后续

© 2011-2015 苏州敏芯微电子技术有限公司  版权所有 10
订货指南
器件型号命名规则：
下表中所示的器件型号，目前已经可以由苏州敏芯微电子提供：
器件型号 压力范围 压力类别 封装方式 供电方式
MSP 40-GSF
40kPa (5.8 psi) 差压
表面贴装，正向
适合恒定电流供电 MSP 40-GDF 表面直插，正向
MSP 40-GDR 表面直插，反向
分档指南
 分档 零点误差 /mV
满量程输出/mV -10 ~ -5  -5 ~ 0 0 ~ 5 5 ~ 10
50 ~ 60 A0 B0
60 ~ 70
A1 B1
A12 A11 B11 B12
70 ~ 80 A2 B2
MEMSensing Microsystems Co., Ltd
© 2011-2015 苏州敏芯微电子技术有限公司  版权所有 11
更新记录:
版本 更新内容 日期
1.4 正式发布 2013-11-8
1.5 更改产品的封装机械尺寸与外观图 2014-8-21
1.6 更改产品的分档 2015-2-10
1.7
更改桥臂电阻为 5±0.5k 欧姆、恒流源 TCS 最大值为